富士急行株式会社 相模湖リゾート株式会社

人気アニメ「進撃の巨人」×さがみ湖リゾートのコラボ第 2 弾 **進撃のコロシアム 2 風天 & マッスルモンスター** 7 月 22 日(木祝)スタート!



アウトドア複合リゾート「さがみ湖リゾート プレジャーフォレスト」(神奈川県相模原市)では、2021 年 7 月 22 日(木祝)~9 月 26 日(日)の期間、人気アニメ「進撃の巨人」とのコラボレーションイベント『進撃のコロシアム 2 風天&マッスルモンスター』を開催いたします。

【イベント特設ページ: https://www.sagamiko-resort.jp/shingeki2021/index.html 】

このイベントは、2019 年に開催した第 1 弾「進撃のコロシアム マッスルモンスター」に続く、空中アスレチック とのコラボ第 2 弾です。期間中は、この夏リニューアルオープンするクライミングアトラクション「マッスルモンスター」に加え、2020 年にオープンした空中アスレチック「絶叫吊り橋 風天」も「進撃の巨人」デザインに装飾され、アトラクション体験中にはキャラクターと一緒に写真が撮れるオリジナルフォトフレームが登場するほか、園内放送やアトラクションアナウンスがキャラクターたちのコラボバージョンに切り替わります。さらに、オリジナルノベルティ付きチケットの販売や、描き下ろしビジュアルを使用したグッズ、コラボフードも多数登場するなど、盛りだくさんの内容となっております。コラボの詳細については、順次発表いたします。

この夏はさがみ湖プレジャーフォレストで、「進撃の巨人」の世界観をたっぷりとお楽しみください。

【イベント概要】

■イベント名

進撃のコロシアム2 風天&マッスルモンスター

■期間

2021年7月22日(木祝)~9月26日(日)

■イベント特設ページ

https://www.sagamiko-resort.jp/shingeki2021/index.html

※コラボの詳細は、順次発表いたします。

【「進撃の巨人」とは】

強大な腕力を持ち残虐に人類を攻撃する謎の存在・巨人とそれに抗う人間たちとの 戦いを描いたダーク・ファンタジー漫画。「別冊少年マガジン」(講談社)で 2009 年 9 月 発売の 10 月号(創刊号)から連載が開始され大ヒットとなり、連載 10 年でコミック 全世界累計発行部数が 1 億冊を突破。2021 年冬には、The Final Season の放送が決定。 TV アニメ「進撃の巨人」公式サイト

https://shingeki.tv/final/

©諫山創・講談社/「進撃の巨人」The Final Season 製作委員会



「さがみ湖リゾート プレジャーフォレスト」 営業データ

- 1. 営業時間 9:00~17:00 ※日によって異なります。詳しくは HP をご確認ください。
- 2. 料 金 入園料: 大人 1,800 円、小人・シニア・ペット(犬) 1,100 円 ※ペット(犬) 2 匹目以降 500 円 フリーパス: 大人 4,300 円、小人・シニア 3,500 円
- 3. 住 所 神奈川県相模原市緑区若柳 1634
- 4. 交 通 車/【東京埼玉方面から】中央自動車道相模湖東出口から約7分 【横浜方面から】圏央道相模原ICから約15分、圏央道高尾山ICから約20分電車/JR中央本線相模湖駅下車三ヶ木行き約8分プレジャーフォレスト前下車 JR横浜線橋本駅(三ヶ木バスターミナル乗換え)相模湖駅行き約50分 プレジャーフォレスト前下車
- 5. お問合せ さがみ湖リゾート プレジャーフォレスト 0570-037-353 http://www.sagamiko-resort.jp/

さがみ湖リゾート プレジャーフォレストでは引き続き、来場者と従業員の健康と安全を最優先の基本と考え、 政府が公表している「遊園地・テーマパークにおける新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」を準拠し、 徹底した感染症拡大予防対策を講じて、お客様が安心してご来場できますよう安全対策に努めてまいります。 感染症予防対策、最新の営業情報につきましては、公式ホームページよりご確認ください。